
 

  
Україна 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти Новоселицької районної державної адміністрації 

Навчально-виховний комплекс «Боянська гімназія» 
Боянської сільської ради Новоселицького району Чернівецької області 

вул. Шкільна 1, с. Бояни,  60321, тел./факс (03733) 5-78-19, 

е-mail: boiangimnazia@ukr.net Код ЄДРПОУ 21450233 

 

 
НАКАЗ 

05 березня 2020 р.                  с. Бояни            № 33 
 

Про призупинення освітнього 

процесу  

 

        На виконання  пунктів 11, 12 Протоколу №5 позачергового засідання 

обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 05 березня 2020 року, пунктів 1.8, 1.9 Протоколу №4 

позачергового засідання районної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій від 05 березня 2020 року, листа 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 06.03.2020 № 01-31/684 

«Про призупинення навчання у закладах освіти області», наказу відділу освіти 

Новоселицької РДА від 06.03.2020 № 44 «Про призупинення освітнього 

процесу в освітніх закладах району» та з метою запобігання занесенню та 

поширенню на території району гострої респіраторної хвороби спричиненої 

коронавірусом COVID-19 

 

НАКАЗУЮ: 

 

       1. До 22.03.2020 року призупинити освітній процес в  шкільному та 

дошкільному підрозділі закладу.   

       2. Медичній сестрі Кравчук А.І.: 

       1) здійснювати заходи з посилення режиму дезінфекції; 

       2) проводити щоденний моніторинг захворювань працівників,  учнів, 

вихованців закладу; 

       3) розповсюдити серед учнів, вихованців закладу та їх батьків інформаційні 

флаєра з правил поведінки під час гострої вірусної інфекції, спричиненої 

коронавірусом COVID-19 (лист Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 26.02.2020 № 01-31/592 «Щодо запобігання 

поширенню гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом 2019-



nCoV», інформація щодо профілактики захворювання коронавірусної інфекції 

розміщена на офіційному сайті закладу); 

3. Обмежити проведення концертів, спортивних змагань та інших масових 

заходів із залученням учнів та вихованців; 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Морар М.І.: 

1) у зв’язку з вимушеним призупиненням навчальних занять, активізувати  

роботу  щодо організації освітнього  процесу учнів  у інших формах, зокрема за 

дистанційною формою навчання. 

      4. Наказ розмістити на веб-сайті закладу. 

      5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор          С.ГАВКА 

 

 
 


